

Wykonanie dochodów budżetu miasta za 2009 rok wg źródeł

w złotych

Lp	Dział	Określenie	Ogółem			Gmina			Powiat		
			Plan po zmianach	Wykonanie	%	Plan po zmianach	Wykonanie	%	Plan po zmianach	Wykonanie	%
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Ogółem	465 044 280,34	430 701 251,87	92,62%	369 039 948,34	335 940 161,73	91,03%	96 004 332,00	94 761 090,14	98,71%
		<i>dochody bieżące</i>	<i>418 796 917,34</i>	<i>396 934 583,73</i>	<i>94,78%</i>	<i>324 043 536,34</i>	<i>303 402 193,58</i>	<i>93,63%</i>	<i>94 753 381,00</i>	<i>93 532 390,15</i>	<i>98,71%</i>
		<i>w tym: środki UE i in.nie podl.zwrotowi ze źródeł zagranicznych</i>	<i>6 675 114,00</i>	<i>5 381 997,80</i>	<i>80,63%</i>	<i>3 887 199,00</i>	<i>2 941 854,13</i>	<i>75,68%</i>	<i>2 787 915,00</i>	<i>2 440 143,67</i>	<i>87,53%</i>
		<i>dochody majątkowe</i>	<i>46 247 363,00</i>	<i>33 766 668,14</i>	<i>73,01%</i>	<i>44 996 412,00</i>	<i>32 537 968,15</i>	<i>72,31%</i>	<i>1 250 951,00</i>	<i>1 228 699,99</i>	<i>98,22%</i>
		<i>w tym: środki UE i in.nie podl.zwrotowi ze źródeł zagranicznych</i>	<i>16 221 645,00</i>	<i>14 367 232,57</i>	<i>88,57%</i>	<i>16 085 867,00</i>	<i>14 254 116,82</i>	<i>88,61%</i>	<i>135 778,00</i>	<i>113 115,75</i>	<i>83,31%</i>
1	010	Rolnictwo i łowiectwo	3 520,34	5 693,14	161,72%	3 520,34	5 693,14	161,72%	0,00	0,00	0,00%
		<i>dochody bieżące</i>	<i>3 520,34</i>	<i>5 693,14</i>	<i>161,72%</i>	<i>3 520,34</i>	<i>5 693,14</i>	<i>161,72%</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00%</i>
		- dochody z najmu i dzierżawy terenów łowieckich	220,00	2 812,80	1278,55%	220,00	2 812,80	1278,55%	0,00	0,00	0,00%
		- dochody z opłat za wydawane karty wędkarskie	2 500,00	2 080,00	83,20%	2 500,00	2 080,00	83,20%	0,00	0,00	0,00%
		- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami	800,34	800,34	100,00%	800,34	800,34	100,00%	0,00	0,00	0,00%
2	600	Transport i łączność	1 870 000,00	1 992 763,36	106,56%	0,00	8 867,45		1 870 000,00	1 983 895,91	106,09%
		<i>dochody bieżące</i>	<i>862 000,00</i>	<i>984 763,36</i>	<i>114,24%</i>	<i>0,00</i>	<i>8 867,45</i>		<i>862 000,00</i>	<i>975 895,91</i>	<i>113,21%</i>
		- grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych	0,00	79 042,39		0,00	8 867,45		0,00	70 174,94	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		- grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych	0,00	22 843,44		0,00	0,00	0,00%	0,00	22 843,44	
		- odsetki od nieterminowych wpłat	0,00	50,74		0,00	0,00	0,00%	0,00	50,74	
		- wpływy z różnych dochodów	862 000,00	882 826,79	102,42%	0,00	0,00	0,00%	862 000,00	882 826,79	102,42%
		dochody majątkowe	1 008 000,00	1 008 000,00	100,00%	0,00	0,00	0,00%	1 008 000,00	1 008 000,00	100,00%
		- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu	1 008 000,00	1 008 000,00	100,00%	0,00	0,00	0,00%	1 008 000,00	1 008 000,00	100,00%
3	630	Turystyka	2 000,00	2 059,00	102,95%	2 000,00	2 059,00	102,95%	0,00	0,00	0,00%
		dochody bieżące	2 000,00	2 059,00	102,95%	2 000,00	2 059,00	102,95%	0,00	0,00	0,00%
		- wpływy z tytułu rozliczeń z lat ubiegłych wraz z odsetkami	2 000,00	2 059,00	102,95%	2 000,00	2 059,00	102,95%	0,00	0,00	0,00%
4	700	Gospodarka mieszkaniowa	42 331 040,00	33 866 032,67	80,00%	40 565 606,00	30 817 528,23	75,97%	1 765 434,00	3 048 504,44	172,68%
		dochody bieżące	16 169 387,00	18 417 298,70	113,90%	14 403 953,00	15 368 794,26	106,70%	1 765 434,00	3 048 504,44	172,68%
		- opłaty za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości	2 700 000,00	2 837 608,14	105,10%	2 700 000,00	2 837 608,14	105,10%	0,00	0,00	0,00%
		- dochody z dzierżawy terenu	8 000,00	19 809,26	247,62%	8 000,00	19 809,26	247,62%	0,00	0,00	0,00%
		- dochody z najmu i dzierżawy gruntu	2 200 000,00	2 864 671,17	130,21%	2 200 000,00	2 864 671,17	130,21%	0,00	0,00	0,00%
		- wpływy z czynszu najmu	3 010 000,00	3 052 731,12	101,42%	3 010 000,00	3 052 731,12	101,42%	0,00	0,00	0,00%
		- grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych	0,00	23 555,88		0,00	23 555,88		0,00	0,00	0,00%
		- wpływy z reklam umieszczanych na budynkach	6 000,00	1 110,80	18,51%	6 000,00	1 110,80	18,51%	0,00	0,00	0,00%
		- różne dochody w zakresie gospodarki gruntami i nieruchomościami	5 677 850,00	5 477 794,18	96,48%	5 677 850,00	5 460 224,23	96,17%	0,00	17 569,95	
		- różne dochody w zakresie obsługi gospodarki mieszkaniowej	666 103,00	854 991,74	128,36%	666 103,00	854 991,74	128,36%	0,00	0,00	0,00%
		- dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat	385 434,00	363 569,96	94,33%	0,00	0,00	0,00%	385 434,00	363 569,96	94,33%

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		- dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami (25 % wpływów z tytułu gospodarowania nieruchomościami Skarbu Państwa)	1 380 000,00	2 667 364,53	193,29%	0,00	0,00	0,00%	1 380 000,00	2 667 364,53	193,29%
		- odsetki od nieterminowych wpłat i opłat	130 000,00	245 545,82	188,88%	130 000,00	245 545,82	188,88%	0,00	0,00	0,00%
		- pozostałe odsetki	6 000,00	8 546,10	142,44%	6 000,00	8 546,10	142,44%	0,00	0,00	0,00%
		dochody majątkowe	26 161 653,00	15 448 733,97	59,05%	26 161 653,00	15 448 733,97	59,05%	0,00	0,00	0,00%
		- wpływ z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym	40 000,00	136 956,17	342,39%	40 000,00	136 956,17	342,39%	0,00	0,00	0,00%
		- wpływ z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości	25 500 000,00	14 945 788,81	58,61%	25 500 000,00	14 945 788,81	58,61%	0,00	0,00	0,00%
		- środki na dofinansowanie własnych inwestycji pozyskane z innych źródeł - Funduszu Dopląt	621 653,00	365 988,99	58,87%	621 653,00	365 988,99	58,87%	0,00	0,00	0,00%
5	710	Działalność usługowa	1 459 574,00	1 448 475,90	99,24%	303 000,00	389 443,78	128,53%	1 156 574,00	1 059 032,12	91,57%
		dochody bieżące	1 426 315,00	1 412 475,91	99,03%	303 000,00	389 443,78	128,53%	1 123 315,00	1 023 032,13	91,07%
		- wpływ z usług kartograficznych	100 000,00	23 761,44	23,76%	0,00	0,00	0,00%	100 000,00	23 761,44	23,76%
		- opłaty za usługi cmentarne	300 000,00	358 433,67	119,48%	300 000,00	358 433,67	119,48%	0,00	0,00	0,00%
		- grzywny i inne kary pieniężne od osób fizycznych, prawnych i innych jednostek organizacyjnych	0,00	28 030,11		0,00	28 030,11		0,00	0,00	0,00%
		- dotacje rozwojowe na realizację Programu pn. "Pilotażowy program - Stop wykluczeniu społecznemu"	198 532,00	197 900,07	99,68%	0,00	0,00	0,00%	198 532,00	197 900,07	99,68%
		<i>w tym: środki Unii Europejskiej</i>	<i>168 752,00</i>	<i>168 215,20</i>	<i>99,68%</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00%</i>	<i>168 752,00</i>	<i>168 215,20</i>	<i>99,68%</i>
		- dotacje rozwojowe na realizację Programu pn. "Centrum Ekonomii Społecznej i Przedsiębiorczości"	303 188,00	287 969,90	94,98%	0,00	0,00	0,00%	303 188,00	287 969,90	94,98%
		<i>w tym: środki Unii Europejskiej</i>	<i>257 710,00</i>	<i>244 774,59</i>	<i>94,98%</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00%</i>	<i>257 710,00</i>	<i>244 774,59</i>	<i>94,98%</i>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej	3 000,00	2 980,00	99,33%	3 000,00	2 980,00	99,33%	0,00	0,00	0,00%
		- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat	521 595,00	513 400,72	98,43%	0,00	0,00	0,00%	521 595,00	513 400,72	98,43%
		dochody majątkowe	33 259,00	35 999,99	108,24%	0,00	0,00	0,00	33 259,00	35 999,99	108,24%
		- dotacje rozwojowe na realizację Programu pn. "Centrum Ekonomii Społecznej i Przedsiębiorczości"	13 259,00	15 999,99	120,67%	0,00	0,00	0,00%	13 259,00	15 999,99	120,67%
		<i>w tym: środki Unii Europejskiej</i>	11 270,00	13 599,99	120,67%	0,00	0,00	0,00%	11 270,00	13 599,99	120,67%
		- dotacje rozwojowe na realizację Programu pn. "Pilotażowy program - Stop wykluczeniu społecznemu"	20 000,00	20 000,00	100,00%	0,00	0,00	0,00%	20 000,00	20 000,00	100,00%
		<i>w tym: środki Unii Europejskiej</i>	17 000,00	17 000,00	100,00%	0,00	0,00	0,00%	17 000,00	17 000,00	100,00%
6	750	Administracja publiczna	3 685 623,00	3 802 006,80	103,16%	737 404,00	1 039 303,08	140,94%	2 948 219,00	2 762 703,72	93,71%
		dochody bieżące	3 608 738,00	3 638 842,80	100,83%	660 519,00	876 139,08	132,64%	2 948 219,00	2 762 703,72	93,71%
		- wpływy z opłaty komunikacyjnej	2 500 000,00	2 315 976,54	92,64%	0,00	0,00	0,00%	2 500 000,00	2 315 976,54	92,64%
		- wpływy z opłat za koncesje i licencje	6 000,00	9 140,00	152,33%	6 000,00	9 140,00	152,33%	0,00	0,00	0,00%
		- dochody z najmu pomieszczeń budynku Urzędu Miasta wraz z odsetkami	33 000,00	38 177,30	115,69%	33 000,00	38 177,30	115,69%	0,00	0,00	0,00%
		- różne dochody z zakresu administracji publicznej	50 000,00	209 358,81	418,72%	50 000,00	209 358,81	418,72%	0,00	0,00	0,00%
		- wpływy z opłat za czynności egzekucyjne	80 000,00	124 649,83	155,81%	80 000,00	124 649,83	155,81%	0,00	0,00	0,00%
		- odsetki od nieterminowych wpłat i opłat	0,00	453,56		0,00	453,56		0,00	0,00	0,00%
		- wpływy z tytułu rozliczeń z lat ubiegłych	0,00	1 795,72		0,00	1 795,72		0,00	0,00	0,00%

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		- wpłata części zysku gospodarstwa pomocniczego pn. "Gospodarstwo Pomocnicze przy Urzędzie Miasta Ruda Śląska"	50 713,00	50 713,81	100,00%	50 713,00	50 713,81	100,00%	0,00	0,00	0,00%
		- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami	429 495,00	429 333,50	99,96%	429 495,00	429 333,50	99,96%	0,00	0,00	0,00%
		- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat	448 219,00	446 727,18	99,67%	0,00	0,00	0,00%	448 219,00	446 727,18	99,67%
		- dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami (5 % wpływów z tytułu wydawania dowodów osobistych oraz udostępnienie informacji osbowo-adresowej)	11 311,00	12 516,55	110,66%	11 311,00	12 516,55	110,66%	0,00	0,00	0,00%
		dochody majątkowe	76 885,00	163 164,00	212,22%	76 885,00	163 164,00	212,22%	0,00	0,00	0,00%
		- wpływy ze sprzedaży składników majątkowych	0,00	86 279,00		0,00	86 279,00		0,00	0,00	0,00%
		- dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na dofinansowanie termomodernizacji budynku Urzędu Miasta	76 885,00	76 885,00	100,00%	76 885,00	76 885,00	100,00%	0,00	0,00	0,00%
7	751	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa	203 778,00	203 722,41	99,97%	203 778,00	203 722,41	99,97%	0,00	0,00	0,00%
		dochody bieżące	203 778,00	203 722,41	99,97%	203 778,00	203 722,41	99,97%	0,00	0,00	0,00%
		- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami	203 778,00	203 722,41	99,97%	203 778,00	203 722,41	99,97%	0,00	0,00	0,00%

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	754	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa	6 583 661,00	6 405 932,58	97,30%	680 679,00	470 113,56	69,07%	5 902 982,00	5 935 819,02	100,56%
		dochody bieżące	6 583 661,00	6 405 932,58	97,30%	680 679,00	470 113,56	69,07%	5 902 982,00	5 935 819,02	100,56%
		- wpływy z nałożonych grzywien i mandatów oraz różne dochody Straży Miejskiej	600 000,00	408 620,41	68,10%	600 000,00	408 620,41	68,10%	0,00	0,00	0,00%
		- dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami (5 % wpływów z tytułu prowadzenia rachunku bankowego)	105,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00%	105,00	0,00	0,00%
		- wpływy z tytułu różnych dochodów	0,00	33 453,61		0,00	500,00		0,00	32 953,61	
		- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej	80 679,00	60 993,15	75,60%	80 679,00	60 993,15	75,60%	0,00	0,00	0,00%
		- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat	5 902 877,00	5 902 865,41	100,00%	0,00	0,00	0,00%	5 902 877,00	5 902 865,41	100,00%
9	756	Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem	197 867 291,00	184 472 066,87	93,23%	171 411 993,00	160 215 745,36	93,47%	26 455 298,00	24 256 321,51	91,69%
		dochody bieżące	197 867 291,00	184 472 066,87	93,23%	171 411 993,00	160 215 745,36	93,47%	26 455 298,00	24 256 321,51	91,69%
		- udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa	117 758 874,00	108 383 351,27	92,04%	92 106 576,00	84 898 489,43	92,17%	25 652 298,00	23 484 861,84	91,55%
		- udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych	115 258 874,00	104 770 381,00	90,90%	90 106 576,00	81 906 930,00	90,90%	25 152 298,00	22 863 451,00	90,90%
		- udziały w podatku dochodowym od osób prawnych	2 500 000,00	3 612 970,27	144,52%	2 000 000,00	2 991 559,43	149,58%	500 000,00	621 410,84	124,28%
		- podatek od nieruchomości	59 221 820,00	55 538 091,01	93,78%	59 221 820,00	55 538 091,01	93,78%	0,00	0,00	0,00%

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		- podatek rolny	163 907,00	96 195,38	58,69%	163 907,00	96 195,38	58,69%	0,00	0,00	0,00%
		- podatek leśny	21 110,00	21 803,47	103,29%	21 110,00	21 803,47	103,29%	0,00	0,00	0,00%
		- podatek od środków transportowych	1 533 825,00	1 719 980,30	112,14%	1 533 825,00	1 719 980,30	112,14%	0,00	0,00	0,00%
		- podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych opłacany w formie karty podatkowej wraz z odsetkami	360 000,00	291 120,95	80,87%	360 000,00	291 120,95	80,87%	0,00	0,00	0,00%
		- podatek od spadków i darowizn	700 000,00	695 008,39	99,29%	700 000,00	695 008,39	99,29%	0,00	0,00	0,00%
		- opłata od posiadania psów	121 032,00	127 715,35	105,52%	121 032,00	127 715,35	105,52%	0,00	0,00	0,00%
		- opłata skarbowa	1 500 000,00	1 174 017,37	78,27%	1 500 000,00	1 174 017,37	78,27%	0,00	0,00	0,00%
		- wpływy z opłaty targowej	1 400 000,00	1 046 528,16	74,75%	1 400 000,00	1 046 528,16	74,75%	0,00	0,00	0,00%
		- wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu	1 850 000,00	2 510 304,16	135,69%	1 850 000,00	2 510 304,16	135,69%	0,00	0,00	0,00%
		- wpływy z opłat z tytułu wpisu do ewidencji działalności gospodarczej	45 000,00	24 600,00	54,67%	45 000,00	24 600,00	54,67%	0,00	0,00	0,00%
		- wpływy z opłat dot. tzw. "renty planistycznej"	500 000,00	402 920,68	80,58%	500 000,00	402 920,68	80,58%	0,00	0,00	0,00%
		- podatek od czynności cywilnoprawnych	2 580 000,00	3 125 680,24	121,15%	2 580 000,00	3 125 680,24	121,15%	0,00	0,00	0,00%
		- wpływy z opłaty eksploatacyjnej od przedsiębiorstw górniczych węgla kamiennego wraz z odsetkami	8 237 723,00	6 422 780,17	77,97%	8 237 723,00	6 422 780,17	77,97%	0,00	0,00	0,00%
		- opłaty za zajęcie pasa drogowego	1 050 000,00	1 216 296,85	115,84%	500 000,00	723 658,95	144,73%	550 000,00	492 637,90	89,57%
		- wpływy z reklam umieszczanych w pasie drogowym	271 000,00	310 801,77	114,69%	21 000,00	34 318,15	163,42%	250 000,00	276 483,62	110,59%
		- rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych	0,00	402 843,00		0,00	402 843,00		0,00	0,00	0,00%
		- wpływy z usług, opłat i różnych dochodów wraz z odsetkami uzyskane przez Miejski Ośrodek Profilaktyki i Integracji Społecznej	340 000,00	401 884,18	118,20%	340 000,00	401 884,18	118,20%	0,00	0,00	0,00%
		- dochody z tytułu rozliczeń z lat ubiegłych	0,00	564,85		0,00	564,85		0,00	0,00	0,00%
		- zaległości z podatków zniesionych	0,00	43 781,70		0,00	43 781,70		0,00	0,00	0,00%
		- odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat	213 000,00	515 797,62	242,16%	210 000,00	513 459,47	244,50%	3 000,00	2 338,15	77,94%

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
10	758	Różne rozliczenia	101 259 133,00	101 144 140,64	99,89%	60 016 706,00	59 894 968,40	99,80%	41 242 427,00	41 249 172,24	100,02%
		dochody bieżące	101 259 133,00	101 144 140,64	99,89%	60 016 706,00	59 894 968,40	99,80%	41 242 427,00	41 249 172,24	100,02%
		- część oświatowa subwencji ogólnej	95 031 490,00	95 031 490,00	100,00%	56 525 823,00	56 525 823,00	100,00%	38 505 667,00	38 505 667,00	100,00%
		- część równoważąca subwencji ogólnej	3 970 305,00	3 970 305,00	100,00%	1 801 517,00	1 801 517,00	100,00%	2 168 788,00	2 168 788,00	100,00%
		- środki na uzupełnienie dochodów	1 257 338,00	1 257 338,00	100,00%	689 366,00	689 366,00	100,00%	567 972,00	567 972,00	100,00%
		- odsetki od środków zgromadzonych na rachunkach bankowych	1 000 000,00	882 010,57	88,20%	1 000 000,00	875 265,33	87,53%	0,00	6 745,24	
		- wpływy do wyjaśnienia	0,00	2 997,07		0,00	2 997,07		0,00	0,00	0,00%
11	801	Oświata i wychowanie	9 909 635,00	8 376 568,00	84,53%	7 528 649,00	6 358 269,09	84,45%	2 380 986,00	2 018 298,91	84,77%
		dochody bieżące	9 722 654,00	8 214 579,00	84,49%	7 451 360,00	6 280 980,09	84,29%	2 271 294,00	1 933 598,91	85,13%
		- dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych jednostek oświaty	24 500,00	30 972,32	126,42%	24 500,00	30 972,32	126,42%	0,00	0,00	0,00%
		- wpływy z usług i różne dochody Miejskich Przedszkoli i Oddziałów Przedszkolnych	4 502 024,00	3 775 432,69	83,86%	4 502 024,00	3 775 432,69	83,86%	0,00	0,00	0,00%
		- wpływy z tytułu opłat za wydawane duplikaty legitymacji szkolnych	0,00	138,41		0,00	85,41		0,00	53,00	
		- wpływy z różnych dochodów jednostek oświaty i wychowania	31 630,00	52 835,11	167,04%	22 960,00	37 964,00	165,35%	8 670,00	14 871,11	171,52%
		- wpływy z tytułu opłat za nieuczęszczanie dzieci do szkół	0,00	3 001,15		0,00	2 801,15		0,00	200,00	0,00%
		- wpływy z usług w stołówkach szkolnych	1 943 206,00	1 616 740,23	83,20%	1 943 206,00	1 616 740,23	83,20%	0,00	0,00	0,00%
		- wpływy z tytułu zakupu środków żywności w szkołach zawodowych specjalnych	12 000,00	8 166,00	68,05%	0,00	0,00	0,00%	12 000,00	8 166,00	68,05%
		- odsetki od środków zgromadzonych na wyodrębnionych rachunkach bankowych	0,00	16 108,22		0,00	2 085,80		0,00	14 022,42	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		- wpływy z tytułu otrzymanej darowizny w postaci pieniężnej	2 000,00	0,00	0,00%	2 000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00%
		- dotacje rozwojowe na realizację Projektu pn.: „Wspieranie aktywnej integracji oraz rozwijanie kompetencji społeczno – zawodowych szansą dla osób niepełnosprawnych oraz ich otoczenia”	449 103,00	439 830,43	97,94%	0,00	0,00	0,00%	449 103,00	439 830,43	97,94%
		<i>w tym: środki Unii Europejskiej</i>	<i>381 738,00</i>	<i>373 855,86</i>	<i>97,94%</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00%</i>	<i>381 738,00</i>	<i>373 855,86</i>	<i>97,94%</i>
		- dotacje rozwojowe na realizację Projektu pn.: „Ja też potrafię - wspieranie aktywnej integracji oraz rozwijanie kompetencji społeczno-zawodowych szansą dla osób niepełnosprawnych oraz ich otoczenia”	276 444,00	208 946,58	75,58%	0,00	0,00	0,00%	276 444,00	208 946,58	75,58%
		<i>w tym: środki Unii Europejskiej</i>	<i>234 977,00</i>	<i>177 604,59</i>	<i>75,58%</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00%</i>	<i>234 977,00</i>	<i>177 604,59</i>	<i>75,58%</i>
		- dotacje rozwojowe na realizację Projektu pn.: „Zdaj maturę idź na studia”	414 186,00	398 547,24	96,22%	0,00	0,00	0,00%	414 186,00	398 547,24	96,22%
		<i>w tym: środki Unii Europejskiej</i>	<i>403 505,00</i>	<i>388 269,51</i>	<i>96,22%</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00%</i>	<i>403 505,00</i>	<i>388 269,51</i>	<i>96,22%</i>
		- dotacje rozwojowe na realizację Projektu pn. „Szansa”	362 161,00	367 615,83	101,51%	0,00	0,00	0,00%	362 161,00	367 615,83	101,51%
		<i>w tym: środki Unii Europejskiej</i>	<i>307 837,00</i>	<i>312 473,46</i>	<i>101,51%</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00%</i>	<i>307 837,00</i>	<i>312 473,46</i>	<i>101,51%</i>
		- dotacje rozwojowe na realizację pn. „Parasol – opiekuńcze przedszkole”	909 958,00	747 880,00	82,19%	909 958,00	747 880,00	82,19%	0,00	0,00	0,00%
		<i>w tym: środki Unii Europejskiej</i>	<i>785 242,00</i>	<i>645 378,68</i>	<i>82,19%</i>	<i>785 242,00</i>	<i>645 378,68</i>	<i>82,19%</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00%</i>
		- dotacje rozwojowe na realizację Projektu pn.: „Moje lepsze jutro”	287 463,00	182 302,47	63,42%	0,00	0,00	0,00%	287 463,00	182 302,47	63,42%
		<i>w tym: środki Unii Europejskiej</i>	<i>244 344,00</i>	<i>154 957,10</i>	<i>63,42%</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00%</i>	<i>244 344,00</i>	<i>154 957,10</i>	<i>63,42%</i>
		- dotacje rozwojowe na realizację pn. „Smaki Europy”	300 000,00	76 801,46	25,60%	0,00	0,00	0,00%	300 000,00	76 801,46	25,60%
		<i>w tym: środki Unii Europejskiej</i>	<i>255 000,00</i>	<i>65 281,24</i>	<i>25,60%</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00%</i>	<i>255 000,00</i>	<i>65 281,24</i>	<i>25,60%</i>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		- środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin pozyskane z innych źródeł, tj. zwrot i rozliczenie za 2008 rok z realizacji programu Socrates Comenius "Europejski plac zabaw"	0,00	12 813,44			0,00	12 813,44	0,00	0,00	0,00%	
		<i>w tym: inne środki nie podl.zwrotowi ze źródeł zagranicznych</i>	0,00	12 813,44			0,00	12 813,44	0,00	0,00	0,00%	
		- środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących powiatów pozyskane z innych źródeł na realizację programu Comenius pn. "Uczenie się kooperatywne - Jestem dumny z bycia nauczycielem, ale jeszcze bardziej dumny z bycia uczniem"	61 500,00	47 821,20	77,76%		0,00	0,00	0,00%	61 500,00	47 821,20	77,76%
		<i>w tym: inne środki nie podl.zwrotowi ze źródeł zagranicznych</i>	61 500,00	47 821,20	77,76%		0,00	0,00	0,00%	61 500,00	47 821,20	77,76%
		innych źródeł na realizację programu Comenius pn. "Poznaj mnie, poznam Ciebie... Dziedzictwo kulturowe w regionie"	12 600,00	77 070,72	611,67%		0,00	0,00	0,00%	12 600,00	77 070,72	611,67%
		<i>w tym: inne środki nie podl.zwrotowi ze źródeł zagranicznych</i>	12 600,00	77 070,72	611,67%		0,00	0,00	0,00%	12 600,00	77 070,72	611,67%
		- środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących powiatów pozyskane z innych źródeł na realizację programu Comenius pn. "M&M for SEN-Materiały i metodologie w edukacji specjalnej. Znajdowanie nowych materiałów metodologii i badań dla edukacji specjalnej"	61 500,00	47 821,20	77,76%		0,00	0,00	0,00%	61 500,00	47 821,20	77,76%
		<i>z tego: środki UE i in.nie podl.zwrotowi ze źródeł zagranicznych</i>	61 500,00	47 821,20	77,76%		0,00	0,00	0,00%	61 500,00	47 821,20	77,76%

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		- środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących powiatów pozyskane z innych źródeł, tj. zwrot i rozliczenie za 2008 rok realizacji programu Comenius pn. "Od stereotypów do porozumienia i akceptacji. Dialog interkulturowy"	0,00	12 843,52		0,00	0,00	0,00%	0,00	12 843,52	
		<i>z tego: środki UE</i>									
		<i>i in.nie podl.zwrotowi ze źródeł zagranicznych</i>	0,00	12 843,52		0,00	0,00	0,00%	0,00	12 843,52	
		- środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących powiatów pozyskane z innych źródeł, tj. zwrot i rozliczenie za 2008 rok z realizacji programu Comenius Leonardo da Vinci "Nowoczesne technologie informatyczne i komunikacyjne w nauczaniu - uczeniu się"	0,00	11 162,14		0,00	0,00	0,00%	0,00	11 162,14	
		<i>w tym: inne środki nie podl.zwrotowi ze źródeł zagranicznych</i>	0,00	11 162,14		0,00	0,00	0,00%	0,00	11 162,14	
		- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej	1 500,00	1 130,20	75,35%	1 500,00	1 130,20	75,35%	0,00	0,00	0,00%
		- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami	13 280,00	13 179,00	99,24%	13 280,00	13 179,00	99,24%	0,00	0,00	0,00%
		- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin	31 932,00	31 931,85	100,00%	31 932,00	31 931,85	100,00%	0,00	0,00	0,00%
		- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu	25 667,00	25 523,59	99,44%	0,00	0,00	0,00%	25 667,00	25 523,59	99,44%

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		- dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego	0,00	7 964,00		0,00	7 964,00		0,00	0,00	0,00%
		dochody majątkowe	186 981,00	161 989,00	86,63%	77 289,00	77 289,00	100,00%	109 692,00	84 700,00	77,22%
		- dotacje rozwojowe na realizację Projektu pn.: „Zdaj maturę idź na studia”	84 700,00	84 700,00	100,00%	0,00	0,00	0,00%	84 700,00	84 700,00	100,00%
		<i>w tym: środki Unii Europejskiej</i>	<i>82 516,00</i>	<i>82 515,76</i>	<i>100,00%</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00%</i>	<i>82 516,00</i>	<i>82 515,76</i>	<i>100,00%</i>
		- dotacje rozwojowe na realizację Projektu pn.: „Rozbudowa i budowa sal dydaktycznych w budynku CKP i DZ w Rudzie Śląskiej Planty Kowalskiego 3”	24 992,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00%	24 992,00	0,00	
		<i>w tym: środki Unii Europejskiej</i>	<i>24 992,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00%</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00%</i>	<i>24 992,00</i>	<i>0,00</i>	
		- dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na dofinansowanie termomodernizacji budynku SP 41 przy ul. Gierałtowskiego 15	77 289,00	77 289,00	100,00%	77 289,00	77 289,00	100,00%	0,00	0,00	0,00%
12	803	Szkolnictwo wyższe	139 701,00	139 653,14	99,97%	0,00	0,00	0,00%	139 701,00	139 653,14	99,97%
		dochody bieżące	139 701,00	139 653,14	99,97%	0,00	0,00	0,00%	139 701,00	139 653,14	99,97%
		- dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego od innej jednostki samorządu terytorialnego będącej instytucją wdrażającą na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień na realizację projektu "Eurostypendium droga do dypomu"	139 701,00	139 645,05	99,96%	0,00	0,00	0,00%	139 701,00	139 645,05	99,96%
		<i>w tym: środki Unii Europejskiej</i>	<i>104 776,00</i>	<i>104 733,79</i>	<i>99,96%</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00%</i>	<i>104 776,00</i>	<i>104 733,79</i>	<i>99,96%</i>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		- odsetki bankowe z wyodrębnionego konta	0,00	8,09		0,00	0,00	0,00%	0,00	8,09	
13	851	Ochrona zdrowia	6 702 005,00	6 539 785,56	97,58%	4 915 466,00	4 756 685,96	96,77%	1 786 539,00	1 783 099,60	99,81%
		dochody bieżące	2 009 781,00	2 004 299,45	99,73%	223 242,00	221 199,85	99,09%	1 786 539,00	1 783 099,60	99,81%
		- dochody z najmu komory niskotemperaturowej	30 500,00	22 896,00	75,07%	30 500,00	22 896,00	75,07%	0,00	0,00	0,00%
		- rozliczenie dotacji i umów wraz z odsetkami z lat ubiegłych	0,00	14 455,18		0,00	14 455,18		0,00	0,00	0,00%
		- dotacje rozwojowe otrzymane na realizację projektu pn. "Radość bez alkoholu, młodość bez narkotyków"	181 293,00	172 399,67	95,09%	181 293,00	172 399,67	95,09%	0,00	0,00	0,00%
		<i>w tym: środki Unii Europejskiej</i>	<i>154 098,00</i>	<i>146 539,72</i>	<i>95,10%</i>	<i>154 098,00</i>	<i>146 539,72</i>	<i>95,10%</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00%</i>
		- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami	11 449,00	11 449,00	100,00%	11 449,00	11 449,00	100,00%	0,00	0,00	0,00%
		- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat	1 786 539,00	1 783 099,60	99,81%	0,00	0,00	0,00%	1 786 539,00	1 783 099,60	99,81%
		dochody majątkowe	4 692 224,00	4 535 486,11	96,66%	4 692 224,00	4 535 486,11	96,66%	0,00	0,00	0,00
		- środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane z innych źródeł tj. zwrot i rozliczenie za lata poprzednie z realizacji inwestycji „Przywrócenie funkcji medycznych pawilonu „C” oraz zakup tomografu dla Szpitala Miejskiego w Rudzie Śląskiej”	3 593 279,00	3 541 868,04	98,57%	3 593 279,00	3 541 868,04	98,57%	0,00	0,00	0,00%
		<i>w tym: środki Unii Europejskiej</i>	<i>3 593 279,00</i>	<i>3 541 868,04</i>	<i>98,57%</i>	<i>3 593 279,00</i>	<i>3 541 868,04</i>	<i>98,57%</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00%</i>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		- środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane z innych źródeł tj. zwrot i rozliczenie za lata poprzednie z realizacji inwestycji „Adaptacja segmentu budynku w Rudzie Śląskiej przy ul. Ballestremów na Centrum Profilaktyki”	1 098 593,00	993 618,07	90,44%	1 098 593,00	993 618,07	90,44%	0,00	0,00	0,00%
		<i>w tym: środki Unii Europejskiej</i>	<i>1 098 593,00</i>	<i>993 618,07</i>	<i>90,44%</i>	<i>1 098 593,00</i>	<i>993 618,07</i>	<i>90,44%</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00%</i>
		- dotacje rozwojowe otrzymane na realizację projektu pn. "Radość bez alkoholu, młodość bez narkotyków"	352,00	0,00	0,00%	352,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00%
		<i>w tym: środki Unii Europejskiej</i>	<i>299,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00%</i>	<i>299,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00%</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00%</i>
14	852	Pomoc Społeczna	46 564 692,00	45 513 756,31	97,74%	36 975 636,00	35 918 934,36	97,14%	9 589 056,00	9 594 821,95	100,06%
		dochody bieżące	46 464 692,00	45 413 756,31	97,74%	36 975 636,00	35 918 934,36	97,14%	9 489 056,00	9 494 821,95	100,06%
		- dochody uzyskane przez Rodzinne Domy Dziecka	2 376,00	37 029,29	1558,47%	0,00	0,00	0,00%	2 376,00	37 029,29	1558,47%
		- dochody uzyskane przez Ośrodek Adaptacyjny dla Dzieci Niepełnosprawnych	3 538,00	3 558,90	100,59%	3 538,00	3 558,90	100,59%	0,00	0,00	0,00%
		- wpływy z tytułu otrzymanej darowizny w postaci pieniężnej	62 000,00	62 360,00	100,58%	49 400,00	49 760,00	100,73%	12 600,00	12 600,00	0,00%
		- dochody uzyskane przez Placówkę Opiekuńczo-Wychowawczą	0,00	2 721,12		0,00	2 721,12		0,00	0,00	0,00%
		- dochody uzyskane przez Ośrodek Pomocy Dzieciom i Rodzinie	31 542,00	28 060,26	88,96%	31 542,00	28 060,26	88,96%	0,00	0,00	0,00%
		- dochody uzyskane przez DPS "Senior"	1 659 747,00	1 781 287,36	107,32%	0,00	0,00	0,00%	1 659 747,00	1 781 287,36	107,32%
		- dochody z najmu pomieszczeń DPS "Senior"	70 000,00	81 800,74	116,86%	70 000,00	81 800,74	116,86%	0,00	0,00	0,00%
		- wpływy za pobyt pensjonariuszy oraz różnych dohodów w domach pomocy społecznej	1 818 528,00	1 670 842,67	91,88%	0,00	0,00	0,00%	1 818 528,00	1 670 842,67	91,88%
		- dochody uzyskane przez Dzienny Dom Pomocy Społecznej	116 040,00	92 653,63	79,85%	116 040,00	92 653,63	79,85%	0,00	0,00	0,00%

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		- wpływy z tytułu odpłatności rodziców za pobyt dzieci w rodzinach zastępczych oraz z tytułu zwrotu świadczeń	0,00	34 378,49		0,00	0,00	0,00%	0,00	34 378,49	
		- wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości wraz z odsetkami	243 014,00	151 492,59	62,34%	235 604,00	150 292,59	63,79%	7 410,00	1 200,00	16,19%
		- różne dochody oraz wpływy z tytułu zwrotów nadmiernie pobranych zasiłków, świadczeń, dodatków mieszkaniowych wraz z odsetkami	0,00	110 474,31		0,00	110 474,31		0,00	0,00	0,00%
		- wpływy z Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego - refundacja	15 000,00	13 223,52	88,16%	15 000,00	13 223,52	88,16%	0,00	0,00	0,00%
		Ośrodek Pomocy Społecznej wraz z odsetkami	2 284,00	173 273,50	7586,41%	2 284,00	173 273,50	7586,41%	0,00	0,00	0,00%
		- dochody osiągnięte przez Ośrodek Interwencji Kryzysowej	0,00	234,00		0,00	0,00	0,00%	0,00	234,00	
		- wpływy za korzystanie z mieszkań wspólnotowych chronionych, readaptacyjnych i noclegowni	26 901,00	44 314,88	164,73%	26 901,00	44 314,88	164,73%	0,00	0,00	0,00%
		- opłaty za usługi opiekuńcze	39 048,00	66 391,51	170,03%	39 048,00	66 391,51	170,03%	0,00	0,00	0,00%
		- wpływy z tytułu rozliczeń dotacji z lat ubiegłych wraz z odsetkami	41 023,00	139 510,51	340,08%	41 023,00	139 510,51	340,08%	0,00	0,00	0,00%
		wpłata zysku przez Gospodarstwo Pomocnicze Domu Pomocy Społecznej „Senior”	0,00	7 082,37		0,00	0,00	0,00%	0,00	7 082,37	
		- dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego	442 423,00	416 993,42	94,25%	0,00	0,00	0,00%	442 423,00	416 993,42	94,25%
		- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej	188 400,00	185 152,24	98,28%	188 400,00	185 152,24	98,28%	0,00	0,00	0,00%

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej	75 534,00	74 991,53	99,28%	0,00	0,00	0,00%	75 534,00	74 991,53	99,28%
		- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin	7 053 828,00	7 049 877,48	99,94%	7 053 828,00	7 049 877,48	99,94%	0,00	0,00	0,00%
		- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami	25 920 231,00	25 352 543,35	97,81%	25 920 231,00	25 352 543,35	97,81%	0,00	0,00	0,00%
		- dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat	820 668,00	820 658,36	100,00%	0,00	0,00	0,00%	820 668,00	820 658,36	100,00%
		- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu	4 647 996,00	4 635 689,00	99,74%	0,00	0,00	0,00%	4 647 996,00	4 635 689,00	99,74%
		- dotacje rozwojowe na realizację Programu pn. "Ruda Śląska - szansą dla wszystkich"	3 103 927,00	2 250 264,06	72,50%	3 103 927,00	2 250 264,06	72,50%	0,00	0,00	0,00%
		<i>w tym: środki Unii Europejskiej</i>	<i>2 947 859,00</i>	<i>2 137 122,29</i>	<i>72,50%</i>	<i>2 947 859,00</i>	<i>2 137 122,29</i>	<i>72,50%</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00%</i>
		- dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami	80 644,00	126 897,22	157,35%	78 870,00	125 061,76	158,57%	1 774,00	1 835,46	103,46%
		- 5 % wpływów stanowiących odpłatność za pobyt pensjonariuszy w Środowiskowym Domu Samopomocy	1 774,00	1 835,46	103,46%	0,00	0,00	0,00%	1 774,00	1 835,46	103,46%
		- 5 % z tytułu otrzymanych, wypłaconych zaliczek alimentacyjnych	78 333,00	123 976,47	158,27%	78 333,00	123 976,47	158,27%	0,00	0,00	0,00%
		- 5 % wpływów z tytułu świadczenia specjalistycznych usług opiekuńczych	537,00	1 085,29	202,10%	537,00	1 085,29	202,10%	0,00	0,00	0,00%

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		dochody majątkowe	100 000,00	100 000,00	100,00%	0,00	0,00	0,00%	100 000,00	100 000,00	100,00%
		- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat	100 000,00	100 000,00	100,00%	0,00	0,00	0,00%	100 000,00	100 000,00	100,00%
15	853	Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej	4 358 156,00	5 539 124,85	127,10%	3 675 890,00	4 665 381,54	126,92%	682 266,00	873 743,31	128,06%
		dochody bieżące	2 407 491,00	3 588 460,49	149,05%	1 725 225,00	2 714 717,18	157,35%	682 266,00	873 743,31	128,06%
		- wpływy z tytułu odpłatności rodziców za pobyt dzieci w Żłobku Miejskim	80 000,00	146 977,39	183,72%	80 000,00	146 977,39	183,72%	0,00	0,00	0,00%
		- wpływ z tytułu zwrotu kosztów procesowych	0,00	600,00		0,00	600,00		0,00	0,00	0,00%
		- wpływy z tytułu zwrotu kosztów uczestnictwa w zajęciach terapii zajęciowej	2 430,00	1 869,11	76,92%	0,00	0,00	0,00%	2 430,00	1 869,11	76,92%
		- wpływy z tytułu wydawania kart parkingowych dla osób niepełnosprawnych	10 000,00	13 950,00	139,50%	10 000,00	13 950,00	139,50%	0,00	0,00	0,00%
		- wpływ z tytułu zwrotu kosztów obsługi PRFON (2,50 %)	77 983,00	77 679,00	99,61%	0,00	0,00	0,00%	77 983,00	77 679,00	99,61%
		- wpływy z różnych dochodów uzyskane przez PUP	0,00	1 185,05		0,00	0,00	0,00%	0,00	1 185,05	
		- środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na finansowanie kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne pracowników Powiatowego Urzędu Pracy	204 000,00	409 700,00	200,83%	0,00	0,00	0,00%	204 000,00	409 700,00	200,83%
		- dochody uzyskane przez Zakład Aktywności Zawodowej - Zakład Usług Pralniczych	510 000,00	1 427 217,66	279,85%	510 000,00	1 427 217,66	279,85%	0,00	0,00	0,00%
		- wpływy z tytułu rozliczeń z lat ubiegłych	0,00	2 020,03		0,00	747,13		0,00	1 272,90	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		- dotacje otrzymane z PFRON na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych	1 125 225,00	1 125 225,00	100,00%	1 125 225,00	1 125 225,00	100,00%	0,00	0,00	0,00%
		- dotacje rozwojowe otrzymane na realizację projektu pn. "PUP – Profesjonalne upowszechnianie pracy"	221 553,00	205 737,25	92,86%	0,00	0,00	0,00%	221 553,00	205 737,25	92,86%
		<i>w tym: środki Unii Europejskiej</i>	221 553,00	205 737,25	92,86%	0,00	0,00	0,00%	221 553,00	205 737,25	92,86%
		- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat	176 300,00	176 300,00	100,00%	0,00	0,00	0,00%	176 300,00	176 300,00	100,00%
		dochody majątkowe	1 950 665,00	1 950 664,36	100,00%	1 950 665,00	1 950 664,36	100,00%	0,00	0,00	0,00%
		- dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych	1 950 665,00	1 950 664,36	100,00%	1 950 665,00	1 950 664,36	100,00%	0,00	0,00	0,00%
16	854	Edukacyjna opieka wychowawcza	1 485 235,00	1 188 869,11	80,05%	1 400 385,00	1 132 844,84	80,90%	84 850,00	56 024,27	66,03%
		dochody bieżące	1 485 235,00	1 188 869,11	80,05%	1 400 385,00	1 132 844,84	80,90%	84 850,00	56 024,27	56,19%
		projektu pn. "Autoprezentacja i umiejętność poruszania się po rynku pracy – zajęcia pozalekcyjne nastawione	44 700,00	33 358,59	74,63%	0,00	0,00	0,00%	44 700,00	33 358,59	74,63%
		<i>w tym: środki Unii Europejskiej</i>	37 995,00	28 354,80	74,63%	0,00	0,00	0,00%	37 995,00	28 354,80	74,63%
		- dotacje rozwojowe na realizację projektu pn. "Nauka drogą do sukcesu"	39 548,00	22 211,74	56,16%	0,00	0,00	0,00%	39 548,00	22 211,74	56,16%
		<i>w tym: środki Unii Europejskiej</i>	34 128,00	19 167,50	56,16%	0,00	0,00	0,00%	34 128,00	19 167,50	56,16%
		- odsetki z wyodrebnionych rachunków bankowych	0,00	115,68		0,00	0,00	0,00%	0,00	115,68	
		- dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego	602,00	338,26	56,19%	0,00	0,00	0,00%	602,00	338,26	56,19%

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		- dotacje otrzymane z WFOSiGW na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych	245 480,00	230 670,00	93,97%	245 480,00	230 670,00	93,97%	0,00	0,00	0,00%
		- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin	1 154 905,00	902 174,84	78,12%	1 154 905,00	902 174,84	78,12%	0,00	0,00	0,00%
17	900	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska	38 044 986,00	27 142 667,59	71,34%	38 044 986,00	27 142 667,59	71,34%	0,00	0,00	0,00%
		dochody bieżące	26 651 290,00	17 424 036,88	65,38%	26 651 290,00	17 424 036,88	65,38%	0,00	0,00	0,00%
		- grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych	1 420 000,00	1 426 144,09	100,43%	1 420 000,00	1 426 144,09	100,43%	0,00	0,00	0,00%
		- grzywny i inne kary pieniężne od osób fizycznych	0,00	9 911,70		0,00	9 911,70		0,00	0,00	0,00%
		- wpływy z tytułu dzierżawy majątku wytworzonego w ramach projektu „Oczyszczanie ścieków – Ruda Śląska”	1 282 000,00	1 524 379,60	118,91%	1 282 000,00	1 524 379,60	118,91%	0,00	0,00	0,00%
		- odsetki od środków pożyczki pomostowej	0,00	2 040,72		0,00	2 040,72		0,00	0,00	0,00%
		- odsetki od środków Funduszu Spójności	0,00	27 742,67		0,00	27 742,67		0,00	0,00	0,00%
		- zwrot podatku VAT	23 914 290,00	14 152 149,00	59,18%	23 914 290,00	14 152 149,00	59,18%	0,00	0,00	0,00%
		- wpływy z różnych dochodów	0,00	3 471,15		0,00	3 471,15		0,00	0,00	0,00%
		- wpływy z opłaty produktowej	25 000,00	18 164,00	72,66%	25 000,00	18 164,00	72,66%	0,00	0,00	0,00%
		- wpływy z tytułu zwrotu wydatków poniesionych na oświetlenie wraz z odsetkami	10 000,00	35 323,57	353,24%	10 000,00	35 323,57	353,24%	0,00	0,00	0,00%
		- wpływy od nieterminowych wpłat z tytułu kary umownej	0,00	1 828,14		0,00	1 828,14		0,00	0,00	0,00%
		- wpływy z tytułu odszkodowań za zniszczone mienie	0,00	22 710,24		0,00	22 710,24		0,00	0,00	0,00%
		- nagroda ekologiczna "EKOGRMINA"	0,00	200 000,00		0,00	200 000,00		0,00	0,00	0,00%
		- wpływy z tytułu opłat za udostępnienie danych o środowisku	0,00	172,00		0,00	172,00		0,00	0,00	0,00%

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		dochody majątkowe	11 393 696,00	9 718 630,71	85,30%	11 393 696,00	9 718 630,71	85,30%	0,00	0,00	0,00%
		- środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane z innych źródeł	11 393 696,00	9 718 630,71	85,30%	11 393 696,00	9 718 630,71	85,30%	0,00	0,00	0,00%
		w tym: środki Unii Europejskiej	11 393 696,00	9 718 630,71	85,30%	11 393 696,00	9 718 630,71	85,30%	0,00	0,00	0,00%
18	921	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego	92 250,00	113 283,82	122,80%	92 250,00	113 283,82	122,80%	0,00	0,00	0,00%
		dochody bieżące	92 250,00	113 283,82	122,80%	92 250,00	113 283,82	122,80%	0,00	0,00	0,00%
		- wpływy z różnych dochodów w zakresie kultury	88 500,00	109 533,82	123,77%	88 500,00	109 533,82	123,77%	0,00	0,00	0,00%
		- dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego	3 750,00	3 750,00	100,00%	3 750,00	3 750,00	100,00%	0,00	0,00	0,00%
19	926	Kultura fizyczna i sport	2 482 000,00	2 804 650,12	113,00%	2 482 000,00	2 804 650,12	113,00%	0,00	0,00	0,00%
		dochody bieżące	1 838 000,00	2 160 650,12	117,55%	1 838 000,00	2 160 650,12	117,55%	0,00	0,00	0,00
		- dochody z najmu i dzierżawy obiektów sportowych	255 000,00	246 744,82	96,76%	255 000,00	246 744,82	96,76%	0,00	0,00	0,00%
		- wpływy z tytułu różnych dochodów i usług świadczonych przez MOSIR wraz z odsetkami	1 495 000,00	1 821 362,06	121,83%	1 495 000,00	1 821 362,06	121,83%	0,00	0,00	0,00%
		- wpływy z tytułu rozliczeń z lat ubiegłych	39 000,00	39 016,22	100,04%	39 000,00	39 016,22	100,04%	0,00	0,00	0,00%
		- odsetki od nieterminowych wpłat w zakresie kultury	0,00	571,04		0,00	571,04		0,00	0,00	0,00%
		- wpływy z tytułu wpisowego za udział w imprezach sportowych	49 000,00	52 955,98	108,07%	49 000,00	52 955,98	108,07%	0,00	0,00	0,00%

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		dochody majątkowe	644 000,00	644 000,00	100,00%	644 000,00	644 000,00	100,00%	0,00	0,00	0,00%
		-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych samorządu województwa	322 000,00	322 000,00	100,00%	322 000,00	322 000,00	100,00%	0,00	0,00	0,00%
		- wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych	322 000,00	322 000,00	100,00%	322 000,00	322 000,00	100,00%	0,00	0,00	0,00%
		Ogółem	465 044 280,34	430 701 251,87	92,62%	369 039 948,34	335 940 161,73	91,03%	96 004 332,00	94 761 090,14	98,71%